
Cin

J

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 4# TAPPA GIRO D'ITALIA CICLOCROSS GIC FOLLONICA Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI in coll.con  ASD FREE BIKE PEDALE FOLLONICHESE 1956Data: 30/10/2022

Categoria : Svoltasi a: FOLLONICA

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 180 DA2

2 181 DA2

3 183 DA1

4 182 DA2

5 185 DA2

6 186 DA1

7 187 DA2

8 184 DA2

9 188 DA1

10 192 DA1

11 194 DA1

12 189 DA2

13 195 DA1

14 190 DA1

15 196 DA1

16 198 DA1

17 193 DA1

18 199 DA1

19 191 DA1

DNF 197 DA2

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 1

Donatiello Nicola

Esposto alle Ore  12:40

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

164218

n° Gara Cod. Reg.

11 2862

 

 

 

 

 

 

PELLIZOTTI GIORGIA

TAMBOSCO ILARIA

CASASOLA NADIA

PETRIS CARLOTTA

DI GIROLAMO GINEVRA

SIMEONI MADDALENA

A061165

A009429

A023961

A100135

A02498710031352404

10031100406

10031995028

10090016990

10031017146

10030959855

10031512957

10032509532

10030949145

10031321583

10034600587

FERRI ELISAA009951

A030924 COLUCCINI ANGELICA  

 

A016393

Giudice di Arrivo

G.S. MOSOLE

MICHELE BARTOLI ACADEMY

ZHIRAF GUERCIOTTI

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

G.S. MOSOLE

SOC. SPORT.SANFIORESE

SOC. SPORT.SANFIORESE

LIBERTAS CERESETTO

LIBERTAS CERESETTO

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CX

T. Gara

ALLIEVE 1°/2°

20 20 19

n° Società

A048056 BERNI NICOLETTA  ZHIRAF GUERCIOTTI

A170000 SALMASI LUDOVICA

10107919655

A013010

10033470438

 SOC. SPORT.SANFIORESE

FRANCESCHINI EMMA  

A206961 FRANCESCHINI GIULIA  CALDERARA STM RIDUTTORI

A083133 LIPPARINI MATILDE  RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

10107971488 A202360 MONTAGNESE CATERINA  LIBERTAS CERESETTO

10034133472 A093158 CANARGIU MARTINA  TECHNO BIKE

10031591062 A033889 SCALORBI EMMA  CALDERARA STM RIDUTTORI

10077386176 A146401 GENTILI OLGA 1G ASD SCUOLA MTB CINGHIALI GAVORRANO

10068100549 A132948 DI MEO SARA  ASD MENTANA CICLISMO

10064703832 A131492 RICCIO SARA 1G CALDERARA STM RIDUTTORI

10132433878 A271218 TINCHELLA GINEVRA  ZHIRAF GUERCIOTTI


